
 

1 
 

Příloha č. 3 – Technické parametry Operativní leasing na služební automobil 

Obecné požadavky:  

Typ vozidla: nový osobní automobil v provedení kombi/SUV 

Specifikace: 

Technické parametry: 

• typ motoru: naftový 

• objem motoru: min. 1968 cm3 

• výkon motoru: min. 142 kW 

• pohon: 4x4 

• převodovka: automatická min. 7 stupňová 

• palivo: motorová nafta 

Rozměry vozidla, nosnost a objem zavazadlového prostoru: 

• rozvor náprav: min. 2780 mm 

• délka vozidla: min. 4750 mm 

• zavazadlový prostor: min. 900 l při nesklopených sedadlech 

Výbava: 

• bezklíčový přístup a startování vozidla 

• centrální bezklíčové zamykání 

• vyhřívání předních a zadních sedaček 

• vyhřívání volantu 

• elektricky ovládaná všechna okna (vpředu/vzadu) 

• bezdrátové/zrcadlení telefonu 

• bezdrátové nabíjení telefonu 

• třízónová klimatizace (přední a zadní část prostoru) 

• multifunkční kožený volant 

• infotainment min. 10“ 

• determální skla (zatmavená) 

Požadavky na bezpečnostní prvky: 

• LED světlomety přední/zadní 

• přední, zadní, boční hlavové, středové přední airbagy 

• ABS, ESP 

• kotoučové brzdy přední/zadní s vnitřním chlazením 

Asistenti 

• elektronická parkovací brzda 

• asistent rozjezdu do kopce 

• digitální rádio (DAB), systém pro smartphone (Car Play/Android Auto) 



 

2 
 

• příprava pro navigaci 

• automaticky sklopná/vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s funkcí stmívání k zabránění 

oslnění 

• elektrické otevírání pátých dveří 

Další požadavky: 

• hliníková kola: min. 17“ 

• rezervní kolo 

• barva: metalická 

• vozidlo, pro které platí pravidlo referenční hmotnosti (emisní normy, spotřeba paliva, 

homologační předpisy) 

Uvedené parametry jsou minimální z hlediska kvalitativních požadavků zadavatele. 

Požadované služby v rámci operativního leasingu: 

• doba nájmu: 60 měsíců 

• služby zahrnuté ve splátce: amortizace, finanční služba, škodní události likvidace 

pojistných událostí, neomezený servis, management poplatek, přihlášení/odhlášení 

vozidla včetně poplatku za registraci, poplatky – rádio 

• pojištění zahrnuté ve splátce: havarijní pojištění se spoluúčastí 5 % min. 5000,- Kč, 

součástí pojištění (rizika): náhradní vozidlo na 10 dní při opravě v domovském servisu, 

poškození zaparkovaného vozidla zvířetem do 100 000,- Kč bez spoluúčasti, živelná 

událost do 100 000,- Kč bez spoluúčasti, střet vozidla se zvířetem do 100 000,- Kč bez 

spoluúčasti, asistenční služby, pojištění závažných následků zranění řidiče vozidla 

s rentou, povinné ručení (limit na zdraví min. 50 000 000,- Kč a limit na majetek min. 

50 000 000,- Kč), pojištění skel (všechna obvodová skla) plnění min. 30 000,- Kč, 

pojištění právní ochrany. 

• stanovený počet km/rok: 15 000 km/rok 

• volná hranice km: 5000 km 

• přečerpání stanoveného počtu km (bez DPH): max. 4,35 Kč/km 

• nedočerpání stanoveného počtu km (bez DPH) - vratka: min. 4,35 Kč/km 

• celková měsíční splátka (bez DPH): max. 13 200,- Kč 

• termín dodání: do 4 měsíců od den nabytí účinnosti Smlouvy, tj. ode dne uveřejnění 

Smlouvy v registru smluv 


